Quae
 ad h'c dicitur h'c
 d' i' c' i' o' n' u' m
 p' r' i' o' r' i' u' m
 a' b' o' l' u' t' o'
 a' u' t' n' o' t' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m

QUESTIO
 ad h'c dicitur
 d' i' c' i' o' n' u' m
 p' r' i' o' r' i' u' m
 a' b' o' l' u' t' o'
 a' u' t' n' o' t' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m

QUESTIO
 ad h'c dicitur
 d' i' c' i' o' n' u' m
 p' r' i' o' r' i' u' m
 a' b' o' l' u' t' o'
 a' u' t' n' o' t' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m
 q' u' i' d' a' m
 e' s' t' u' t' u' r' u' m

Quaerita Circa Textu

746

Aio fuit filius in uobis, qui olim successerunt sacerdotibus quotidie
 pone epulantibus: ad tantam a. redactum angustias, ut hinc ad
 partem prioris abundantia admittentur: (Reg. 2. futurus
 est a., ut quicumq. remanserit in domo sua ueniat ut dicitur
 pro eo, et offerat nummum argenteum, et fortal panis, dicitq. timit
 te me uidero, ad unam partem sacerdotalem ut comeda uauella
 panis.

Quaestio 7^a De quibus uerbis loq. Christus dicens, cognosce
 oues meas, et cognoscunt me mea. Et uerba fronto loq. de sibus ou
 hoibus, tu quia de ijs loqui credendus est de quibus mox addit. Qui
 mei meo pro ouibus meis. At certu est, ut supra dicebamus
 eu mortuu fuisse pro oibus, tu ga ois dicit pnt oues, ou omnes
 popos cibis calidus corporalibus, quia et qntum in se. A spirituali
 bus, ueru potius dicitur est per oues suas hoc loco ilgi solus fructu
 stinatus pp nullo q addit in eis solus quoniam, u: q: si cognosci
 ad ouibus suis, et multi ex regibz n eu cognoscunt, ut cogniti
 si sunt non uolunt in eu credere, ut de illo ut par et sentiant
 ut athi, ut iuda, ut Mahumetani, et quia nihil de illo unqua
 audierunt. Exemplu est si de boue pnuationem quod sit aial
 rationale. Nemo me dicit, de quouis animali uerba fu. Quare
 hoc nisi quia uerba aonate respiciunt est, uocantq. ani
 malis ghit ad bouem solus acoe peditu. Ad hanc ait Christus
 hinc si oues alias q n sunt ex hoc uultu. Ex hyna goga iuda
 oue, et qua uocati sunt Apst et discipuli, q hinc n du
 actu cognoscant illu, et audiant aduentur tu aliqu, ut nistq. tem
 qui. qn cognoscent, et audiant, n qm in hoc capite de alijs, quam
 de electis loquitur, praesertim al infra addat vita aeterna
 do eis, et n peribunt in aeternu, et n rapit tot quis qua de ma
 nu mea